

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Артист (концертный исполнитель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Артист (концертный исполнитель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Артист (концертный исполнитель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Артист (концертный исполнитель) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Руководитель кружка (любительского объединения, клуба по интересам) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Руководитель части (литературно-драматургической) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Харченко Татьяна Дмитриевна (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ (должность) Козлов Андрей Федорович (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Зам. директора по финансам-главный бухгалтер (должность) Богданова Виктория Геннадьевна (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Журавлева Людмила Александровна (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Юрисконсульт (должность) Сайганова Виктория Владимировна (Ф.И.О.) 21.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 (№ в реестре экспертов) Вотякова Светлана Геннадьевна (Ф.И.О.) 10.11.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Дворец культуры "Молодежный"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия* | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Специалисты | - | - | - | - | - |

*- рекомендации по назначению мероприятий отсутствуют в связи с допустимыми условиями труда на рабочих местах

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Харченко Татьяна Дмитриевна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 10.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по АХЧ _____ Козлов Андрей Федорович (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 21.11.2022

Зам. директора по финансам-главный бухгалтер _____ Богданова Виктория Геннадьевна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 10.11.2022

Специалист по кадрам _____ Журавлева Людмила Александровна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 01.11.2022

Юрисконсульт _____ Сайганова Виктория Владимировна (Ф.И.О.)
(подпись) _____ (дата) 21.11.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 _____ Вотякова Светлана Геннадьевна (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (дата) 10.11.2022